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Ref. ANDR70045

5 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Lägenhet med 3 Sovrum med 22m² terrass till uthyrning i La Massana,
Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Av. del Consell de la Terra, 14-16, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Rustik duplexlägenhet med 3 sovrum, 2 stora terrasser,
parkering och förråd att hyra i La Massana, Andorra

Dils / Lucas Fox presenterar denna mysiga och ljusa rustika duplexlägenhet

belägen i La Massana församling.

Huset, med en yta på 159 m2 och 22 m2 utomhusyta, är fördelat på två

våningar och har panoramautsikt och bra solinstrålning.

Vi når lägenheten via bottenvåningen, där en charmig entréhall leder till

vardagsrummet. På denna våning finns ett rymligt separat kök med tvättstuga

och tillgång till en stor trädgårdsterrass, samt ett ljust vardagsrum/matsal

med tillgång till terrassen på framsidan. På denna våning finns också

sovrummet med inbyggda garderober, ett komplett badrum och tillgång till

terrassen, varifrån du kan njuta av utsikten och lugnet i området.

Övre våningen erbjuder en läshörna med balkong med utsikt över

vardagsrummet, två sovrum med dubbelsäng, ett med terrass och det andra

med ett stort dolt förvaringsutrymme. Dessa rum betjänas av ett komplett

badrum.

Fastigheten inkluderar 2 intilliggande parkeringsplatser med en redan

installerad elbilsladdare och ett praktiskt förråd.

Missa inte chansen att besöka detta charmiga hem i ett utmärkt läge.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/andr70045

Utsikt över bergen,  Terrass,  Hiss,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster

Tillgänglig fr o m 1 jul 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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